Протокол № 9
заседания педагогического совета МБОУ «СОШ пос. Бурный»

                                                                                          от 16.06.2015 г.

Присутствовали: 17 человек
Отсутствовали: нет
Повестка.
1. Выполнение решений педагогического совета от 30.05 2015 г.

   2. О выпуске обучающихся 9 класса.

Слушали:

                     1. По первому вопросу слушали Терсину И.Н., директора школы, которая доложила

       членам  педагогического совета о выполнении решений педагогического совета от 30.05.2015

       года.
Слушали:

          2. Шрайнер Т.А., заместителя директора по ВР, которая представила итоги ГИА обучающихся 9 класса. Государственную итоговую аттестацию проходили 16 обучающихся 9 класса. Все обучающиеся данного класса успешно её прошли. Татьяна Александровна внесла предложение выпустить из 9 класса следующих обучающихся:

            1. Бухгаммер Ангелину

             2. Вафина Эльдара

             3. Загороднего Александра

             4. Комарову Кристину

             5. Комарову Марину

             6. Кулиева Табриза

             7. Меллем Валерию

             8. Меллем Юлию

             9. Морозову Ксению

             10. Насекина Богдана

             11. Плотникову Юлию

             12. Полякову Юлию

             13. Чижик Викторию

             14. Цветкову Викторию

             15. Шайдта  Владислава

             16. Шкаровскую Александру.

Решение:

      1. На основании результатов  государственной (итоговой) аттестации выпустить из 9

          класса следующих обучающихся:

             1. Бухгаммер Ангелину

             2. Вафина Эльдара

             3. Загороднего Александра

             4. Комарову Кристину

             5. Комарову Марину

             6. Кулиева Табриза

             7. Меллем Валерию

             8. Меллем Юлию

             9. Морозову Ксению

             10. Насекина Богдана

             11. Плотникову Юлию

             12. Полякову Юлию

             13. Чижик Викторию

             14. Цветкову Викторию

             15. Шайдта  Владислава

             16. Шкаровскую Александру.

Голосовали:

               « за»- 17

[image: image1.png]

« против»- нет

« воздержались»- нет.

[image: image2.png]W
W Lvoe Yieey,
S 0 PAO,
6" Q?"“ w0
P

Председатель педагогического совета:                                                   И.Н. Терсина

Секретарь:                                                                                                    С.В. Горбунова